СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       п. Петровский
20.12.23 г.                                                                                                       № 30
О созыве очередной тридцать первой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета     Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
На основании Устава сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района  Новосибирской области, регламента Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Созвать очередную тридцать первую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва 25 декабря 2023г. в 15.00 (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.
2. На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва вынести следующие вопросы:
1). О бюджете Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.11.2013 года № 78 О создании  дорожного фонда Петровского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области и об утверждении Положения «О дорожном фонде
Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
3). «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2022г. № 132 «О бюджете Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
4) О внесении изменений  в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 22.09.2023 №155« Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
5) О внесении изменений в решение совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.10.2020 № 12 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
6) О внесении изменений в РС от 09.10.2020 №13 ««О закреплении избирательных округов за депутатами Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва»
[bookmark: _GoBack]7). «Внесении изменений в Устав сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области
8) Разное

     Председатель Совета депутатов
     Петровского сельсовета                                                           С.В.Лашутина